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Inspektoriati i Larte i Dellarimit dhe Kon:rollit te Pasurive

w ' Tel: 228-516, 228-527
DEXLARATE
E

_ 'PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)

Per tu plotesuar nga Deklaruesi

mrj thjemri instifucioni . Dygjtoria/Sektori Pozicion/Titulli  Data ¢ Emerimit’ Data
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X | Per here te pare X Pasuri te paluajtshme dhe e drejta reale mbi to -
" Tini i deklarimit > ,J‘\fr[ wre te pare Formulari A2 jo[J pod8 —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur .
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.1, e ! :rrg:]; ;l g fooksioni 0 Fermulari A-3 jo X polLl —ne qofte s¢ po ploteso kete formular bashkelidhur
N - ; St Sende me viere mbi 5000 USD
E;g; l:t:l}suﬂfqevc te plotesuara nga une duke perfshire dhe Formulari A-4 jo $ po [ - ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur - *: -
? “ Aksione, letra me vlere, pjese ne kapitale ==

Vertetoj se deklarimct ¢ bera nga uie ue formularet bushkelidhur F?rnfu!ari A’? 19 m pol- —ne qoftc se po ploteso kCt.e formular bashkc!ldhurj

. ’ L R . Likujditete (gjendje ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe n

jane te plota, te verteta, te salcts dhe mbaj p si ligjore per . N E] .
g Formulari A-6 jo &4 pol] - ne qofte se pe ploteso kete formular bashkelidhur;
saktesin e plotesimit te tyre . . f . L . o

Deldaruesi _ Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike Rk

Formulari A-7 jo O pol& - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidh o
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Formulari A-8 jo-@ polJ —ne qofte se po ploteso Kete formutar bashkelidhur:
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 Adresa e p jmit: ) . e e
a e plote ¢ bauimit: _ 7 N T Licenca dhe patenta ge siellin fitim
Per tu plotesuar ngs Kontrolluesi Komente te marresit ne dorezim te deklarates RS
Ne baze te informacionit ge permbahet ne kete raport, . HTE
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V FORMULARI A-1
PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO

si : Toka, burimet e rrjedhjet e ujrave, druret, ndertesat {(dyqane, shtepi banimi, magazina, fabrika, uzina, pikc karburanti, et}), ndertimet € {jera notuese te

tidhura me token dhe ¢do gje qe eshte ¢ trupezuar ne menyre te qendrueshme e te vazhdueshme me token osc ndertesen,
: Periudha ¢ Deklarimit

Emer Mbiemer | Instituciont - Nga /I deri f
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Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme
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PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE
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FORMULARI A-2
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Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer Nea 7/ 1 deri 3//42 65
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FORMULARTI A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

Me termin sende me vlere te vegante mbi 5000 USD kuptojme objckte arti, relike, objekte arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, ctj.

Pertudha ¢ Deklarimit

Emer Mbiemer Institucioni Nga {4 deri /
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Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal
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FORMULARI A-4
ARSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NL KAPUTALE

Aksioni” eshte titull pronesic, 4o perlingeson njeren ngd pjesct ne te cilat eshte ndare kapitali i nje shoqerie dhe ge i jep te drejlen; z.olerucm
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FORMULARI A-5
LIKUIDITETE

Me termin Likuiditete kuptohet gjendja ne cash, ne ltogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie
Pertudha e Deklarimit

Emer Mbiemer Institucioni L Nga__ /4 den 7 i
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FORMULARI A-&

DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHF, FIZIKE
' Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer Institucioni Nga /7 /  deii !

PERSHKRIMI | Viefia ne

milion/iek

Vend-ndodhja e subjekteve qe ju detyroheni —]— Arsycja ¢ krijimit te detyrimit  Vrejije
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Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme




e
/// TE ARDHURA PERSONALE NGA PAGA, PJE-SEMARRJIA NE BORDE, KOMISJON

(Per vete dhe te gjithe pjestaret e familjes)

Sslly Feese;

FORMULARI A~

E OSE CD(O YEPRIMTAR!I TJETER QL SJELL TE ARDHURA
Periudha e

Deklarimit
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FORMULARI A5

-

-~ LICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITIM
B : ' Pertudha e Deklarimit
/ Emer Mbiemer [nstituciont Nga 1/ deri ;
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d AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEXKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te

zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, unc @féa/d/ld M‘U si subjekt i detyrimit per deklarim te

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe
burimet e pasurive te mija ge ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te giitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Autorizuesi Date, 26 /oy / Z ©¢

Emer, Mbicmer,

(Fatladhi fy 4,
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